
rfq_316319 - PROCEDURA TELEMATICA IN LOTTI PER LA FORNITURA TRAMITE
CONTRATTO APERTO DI RICAMBI E SERVIZI CONNESSI PER AUTOPARCO DI IGEA SPA

Cognome e nome Data e Ora
Michele Raimondo Salvatore Caria 18/10/2017 10:22:42 - Fuso orario: GMT + 1:00

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale
Michele Raimondo Salvatore Caria Igea spa - Ufficio Approvvigionamenti

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco
Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco

Negoziazioni
tender_206643 FORNITURA DI RICAMBI E SERVIZI CONNESSI PER AUTOPARCO DI IGEA

SPA

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)
rfq_316319 PROCEDURA TELEMATICA IN LOTTI PER LA

FORNITURA TRAMITE CONTRATTO APERTO DI
RICAMBI E SERVIZI CONNESSI PER AUTOPARCO DI
IGEA SPA

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)
Stato

 In corso
Tipo di Gara in busta chiusa (RDO)
Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)

Tipo RDO nella Multilotto Solo
Qualifica

Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:
75.000 EUR Sì

Gara in busta chiusa (RDO) di prova
No
Invia Email Certificata
Sì
Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del
fornitore
Si
Consenti Risposte da Raggruppamenti Temporanei di Imprese
(RTI)?
Possibile RTI (può essere differente per ciascun Lotto)

Attributi RdO

Tipologia RdO
Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione
Informazioni sulla Procedura
Etichetta Descrizione Risposta
CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG Lotto 1 - 7241150204

Lotto 2 – 72411512D7
Lotto 3 – 72411523AA

CUP CUP 
Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura Aff. in economia - cottimo fiduciario
Sezione Descrizione sezione
Selezione Fornitori
Etichetta Descrizione Risposta
Note su Elenco
Fornitori invitati

 "Indicare, nel presente campo, le motivazioni che hanno
portato alla modifica dell'elenco dei Fornitori invitati (ad
es: gara ad evidenza pubblica).
I documenti che autorizzano la modifica potranno essere
inseriti nella sezione ""Allegati - non visibili ai fornitori"".

Invito a tutti gli operatori



Esito Selezione
Fornitori

 Esito della selezione dei fornitori da invitare sulla base
dell'estrazione effettuata dal sistema.   rfq_316319-16-10-2017-19-56-04.pdf  (43 KB)

Categoria
AK27AB - PARTI DI RICAMBIO PER VEICOLI PER TRASPORTO MERCI, FURGONI E AUTOMOBILI
AK27AC - PARTI ED ACCESSORI DI AUTOVEICOLI E MOTORI DEI VEICOLI

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste
In busta chiusa (apertura sequenziale)
Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti
Data di Chiusura Ora di Chiusura
27/10/2017 14:00

Informazioni Temporali

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora
16/10/2017 19:59:26
Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora
16/10/2017 19:59:26

Struttura RDO

Busta di Qualifica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì
Busta Tecnica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
No No
Busta Economica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
No No

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Nessun ordinamento

Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale
No

Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (9) 1.820 KB
Nome File Scaricabile Data - ultima modifica Descrizione Dimensione File
Allegato C_ offerta economica.doc Sì 16/10/2017 178 KB
Allegato A_Domanda di ammissione alla gara.doc Sì 16/10/2017 183 KB
Allegato B_ DGUE.doc Sì 16/10/2017 202 KB
Allegato D_ Patto di integrità.doc Sì 16/10/2017 86 KB
Allegato D_ Patto di integrità_1.doc Sì 16/10/2017 86 KB
Capitolato Tecnico Ricambi lotto 1_.pdf Sì 16/10/2017 274 KB
Capitolato Tecnico Ricambi lotto 2_.pdf Sì 16/10/2017 259 KB
Capitolato Tecnico Ricambi lotto 3_.pdf Sì 16/10/2017 262 KB
Disciplinare- .pdf Sì 16/10/2017 293 KB

Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (0)
La Cartella è vuota

Fornitori confermati in selezione

Fornitori Comune Nome di riferimento Tel. Fisso Data d'invito
A.M.R.MOTORI san giovanni

suergiu
CASU FLAVIO 078168086 16/10/2017

19:59
A.P.I.A. dei Fratelli Onnis s.n.c. Ussaramanna Onnis Roberta 078395244 16/10/2017

19:59
ACENTRO SRL CAGLIARI SANNA SALVATORE 0705505375 16/10/2017

19:59



AL RICAMBIO SRL CAGLIARI ATZENI ANTONELLA 070275352 16/10/2017
19:59

AMATORI S.R.L. Nuoro Rotella Paolo +390784294022 16/10/2017
19:59

AUTODELTA SRL ASSEMINI FRADELLONI
ALESSANDRO

070247266 16/10/2017
19:59

AUTODEMOLIZIONI.COM LTD IGLESIAS ORLANDINI ALESSIO 0781251841 16/10/2017
19:59

AUTOFFICINA BODANO PAOLO QUARTU S.E. BODANO PAOLO 070881482 16/10/2017
19:59

Autofficina Meccanica di Orunesu Arcangelo olbia ORUNESU ARCANGELO 3284798665 16/10/2017
19:59

autofficina meccanica ed elettrauto di Porcu
Marcello

Villasimius porcu marcello 3485229371 16/10/2017
19:59

Autofficina NF S.r.l.s. Nuoro Carta Noemi 0784296043 16/10/2017
19:59

Autofficina Orrù Snc di Orrù Giuliano e Mauro Lunamatrona Orrù Giuliano 0709340111 16/10/2017
19:59

AUTOMOBILI MELE SRL SINISCOLA MELE PIER PAOLO 0784878115 16/10/2017
19:59

AUTOPARTI SNC di USAI & C. Senorbì Sechi Giampiero 0709808634 16/10/2017
19:59

AUTOSERVICE DI CHILLOTTI MARIO ULASSAI CHILLOTTI MARIO 078279101 16/10/2017
19:59

C.B. PNEUS DI CRISTIAN ARISCI Senorbì Arisci Cristian 0709808038 16/10/2017
19:59

CADONI SRL MONASTIR cadoni eligio 0709177124 16/10/2017
19:59

CARCANGIU MASSIMO ISILI CARCANGIU MASSIMO 0782802128 16/10/2017
19:59

Cavi Service Srl Santa Giusta Cabula Stefano 0783359251 16/10/2017
19:59

COMPAGNIA GENERALE TRATTORI S.P.A. VERCELLI SCHIEPPATI CARLO 0227427806 16/10/2017
19:59

CONGIU ANTONIO E STEFANO & C. SRL Capoterra Congiu Stefano 070720217 16/10/2017
19:59

Congiu Armando e C. snc Muravera Congiu Armando 0709930666 16/10/2017
19:59

CONSORZIO ARCOBALENO CARLOFORTE BORGHERO ANGELO 0781855298 16/10/2017
19:59

ditta individuale Ulassai CONI ANGELO 078279219 16/10/2017
19:59

DUERRE snc Di Renato e Renzo Manca ARITZO Manca Renato 0784602968 16/10/2017
19:59

EKO CARBONIA SRL CARBONIA BARRACO VITO 0781673535 16/10/2017
19:59

Euro. Co. M. I. Sassari Taula Pasquale 079 2677036 16/10/2017
19:59

EUROCASSE SRL Elmas Fradelloni Alessandro 070247266 16/10/2017
19:59

F.A.R.A. Srl cagliari Altea Stefano +393395096271 16/10/2017
19:59

F.LLI CAPPAI di Massimo Cappai & C SNC Macomer Cappai Massimo 078521261 16/10/2017
19:59

FRASCHINI LEONARDO AUTOCARROZZERIA TEMPIO
PAUSANIA

FRASCHINI LEONARDO 079/671230 16/10/2017
19:59

G.F.di Firinu G.& Gregu F.s.n.c. NUORO GREGU FRANCESCO 0784/296007 16/10/2017
19:59

G.SERVICE di GIOVANNI GASPA-IMPRESA
INDIVIDUALE

SASSARI GASPA GIOVANNI 0792671069 16/10/2017
19:59

GMD snc di Gabriele Cabizzosu & C. Illorai Cabizzosu Gabriele 079792574 16/10/2017
19:59

Gori Automotive SRLS Tempio Pausania Pasella Andrea 079270507 16/10/2017
19:59

Gungui&Cadinu snc di Andrea Gungui & C Mamoiada Gungui Andrea 078456742 16/10/2017
19:59

Idio Salonis Srl Sarroch Salonis Idio 070/901159 -
070/900172

16/10/2017
19:59

IDROGARDEN DI DATTOLA PASQUALE ROBERTO REGGIO
CALABRIA

DATTOLA PASQUALE
ROBERTO

0965/675552 16/10/2017
19:59

IDROP SAS DI GIUSEPPE E MICHELE DEL SORDO &
C.

CAGLIARI DEL SORDO MICHELE 070240048 16/10/2017
19:59

IRENEO CARTA E FIGLI SRL SASSARI CARTA ANDREA
MARIANO

079260565 16/10/2017
19:59

IVECO ACENTRO S.P.A. CAGLIARI FEDERICA GARAU 0707750001 16/10/2017
19:59

La Fabbrica di Pischedda Maurizio & C. sas TORTOLI' Pischedda Maurizio 0782624920 16/10/2017
19:59

LE 4GOMME DI TRULLU ANNA PAOLA & C. S.A.S. Narcao Daga Nicola Antioco 0781959809 16/10/2017
19:59

LELLE GAS DI SECHI EMANUELE NULVI SECHI EMANUELE 079576446 16/10/2017
19:59



leoni aldo srl oristano leoni silvia 0783211258 16/10/2017
19:59

LUIGI COGONI & C. SNC QUARTU
SANT'ELENA

Cogoni Emanuela 3357443955 16/10/2017
19:59

M.A.S. di Lecora Luigi Napoli Lecora Luigi 3331729402 16/10/2017
19:59

Maccioni Pietrino Gavoi MACCIONI PIETRINO 078453550 16/10/2017
19:59

MARCOMOTO S.R.L. oristano Manca Marco 0783310036 16/10/2017
19:59

MEREU AUTO S.P.A. NUORO PINNA MARIABONARIA 0784202987 16/10/2017
19:59

NUOVA MAN DI FLAVIO BOE SRL NUORO BOE FLAVIO 0784/294006 16/10/2017
19:59

O.M.S. SNC tempio pausania SANNA GIAN MARIO 079670823 16/10/2017
19:59

OFFICINA MECCANICA DI OPPO ANDREA NULVI Oppo Andrea 079576255 16/10/2017
19:59

OFFICINA MECCANICA S.N.C. DI MELONI
GIOVANNI MARIA & SAROBBA VINCENZO

OZIERI MELONI GIOVANNI
MARIA

079/780470 16/10/2017
19:59

OFFICINA NANNINI LANUSEI NANNINI Alfredo 0782/42443 16/10/2017
19:59

Officina Napoli Andrea di Napoli Giuseppe e
Napoli Paolo & C.

Carloforte Napoli Giuseppe 0781854342 16/10/2017
19:59

ONANO MICHELE BELVI ONANO Michele 0784629606 16/10/2017
19:59

Pan Services di Pasella Andrea Sassari Pasella Andrea 079270507 16/10/2017
19:59

PISANO MAURO ORROLI PISANO MAURO 0782847055 16/10/2017
19:59

PROFESSIONAL CAR LA MADDALENA DELOGU GIANLUIGI 0789738356 16/10/2017
19:59

R.A.P. Elmas Mereu angela 0702128116 16/10/2017
19:59

R.I.MA.M. SRL IGLESIAS Mitchell Susan 078121095 16/10/2017
19:59

RAPPRESENTANZE RICAMBI RA.RI srl Cagliari Spiga Sandro 070503841 16/10/2017
19:59

Ruggiu s.r.l. Macomer srl Ruggiu 078520207 16/10/2017
19:59

S.A.RI.EL. Quartu S.Elena CONGIA GIANFRANCO 070810479 16/10/2017
19:59

SALVATORE PILIA S.R.L. SENORBI' PILIA ANDREINA 0709808632 16/10/2017
19:59

SASSO GOMME SNC DI LUCIANO E MARCO SASSO TORTOLI SASSO MARCO 0782623255 16/10/2017
19:59

SPANO GIANFRANCO ORROLI SPANO GIANFRANCO 3492418479 16/10/2017
19:59

ULTREYA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE MANDAS PASCHINA GIAN LUCA +393475937138 16/10/2017
19:59

VENETA SERVIZI INTERNATIONAL SRL
UNIPERSONALE

ISOLA
VICENTINA

CANOVA JESSICA +390444977950 16/10/2017
19:59

YES SRL sassari CAMBONI GIOVANNI
SEBASTIANO

0792638360 16/10/2017
19:59

Busta di Qualifica

Allegati Generici
Attivo

Busta di Qualifica
1.1 Busta di qualifica ( Parametri: 7 )
1.2 Allegati Generici

Busta di Qualifica: 1.1 Busta di qualifica

Descrizione Descrizione Tipo Parametro
1.1.1 Disciplinare di gara  Rinviare firmato per accettazione Allegato

firmato
1.1.2 Capitolato tecnico  Da rinviare il capitolato tecnico del lotto/i per cui si partecipa, firmato/i per

accettazione
Allegato
firmato

1.1.3 Allegato A  Domanda di partecipazione Allegato
firmato

1.1.4 Allegato B  DGUE Allegato
firmato

1.1.5 Allegato D  Patto d'integrità Allegato
firmato

1.1.6 Garanzia
provvisoria

 inviare garanzia firmata Allegato
firmato

1.1.7 PassOE  Pass rilasciato da ANAC Allegato


